
 

 

                                                                                                                
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до обласної Програми розвитку  
фізичної культури і спорту на 2017-2020 роки  

 
 
 
 Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 6 Закону України „Про фізичну 
культуру і спорт”, 
 

ОБЛАСНА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 
 1. Внести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту 
на 2017 -2020 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання 
чотирнадцятої сесії обласної ради сьомого скликання  від 06 березня  
2017 року,  доповнивши  її  додатком (додаток № 1 на 2 аркушах). 
 
 2. Організацію виконання даного рішення покласти на управління 
у справах сім’ї, молоді та спорту  облдержадміністрації, контроль за 
його виконанням - на постійні комісії обласної ради з питань: 
молодіжної політики, спорту та туризму, бюджету та управління 
майном.  
 
 
 

       ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                               О.Ю. БІЛЕНЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 


